
株式会社銀座ルノアール株式会社銀座ルノアール

ビール販売再開のお知らせビール販売再開のお知らせ
平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策の一環として、8月3日(月)～9月15日(火)の期間、

東京都23区内の店舗でのビールの販売を休止しておりましたが、

東京都23区内の飲食店の営業時間短縮要請が解除されましたため、

お客様にはご迷惑をお掛けし、誠に申し訳ございませんでした。

今後もご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

2020年9月16日（水）より、東京都内全店舗での

ビールの販売を再開いたします。


